Финансовое управление
Администрации Качканарского городского округа

Свердловской области

ПРИКАЗ

04.10.2021 № 46

О внесении изменений в План контрольных мероприятий по
осуществлению внутреннего финансового контроля

В соответствии с п.18 Постановление Правительства РФ от 27.02.2020
№ 208 (ред. от 31.12.2020) "Об утверждении федерального стандарта
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля
"Планирование проверок, ревизий и обследований"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий по
осуществлению внутреннего финансового контроля Финансовым
управлением Администрации Качканарского городского округа на 2021 год
(прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном сайте

Качканарского городского округа» (www.kgo66.ru).

Начальник Финансового управления
Администрации Качканарского
городского округа Е.В. Савельев

http://www.kgo66.ru

Утверждено

Приказом начальника Финансового управления
Администрации Качканарского городского округа

№ 46 от 04.10.2021

План контрольных мероприятий

на 2021 год Финансового управления Администрации Качканарского городского округа

Объект финансового контроля
П роверяемы

й период
Вид проверки Тема контрольного мероприятия

Срок проведения
контрольного
мероприятия

О тветственный
исполнитель

1. МУДО «Детская
художественная школа»

2018-2019 Камеральная
проверка

Проверка финансово -
хозяйственной деятельности

Январь К.А.Медовщикова

2. Муниципальное учреждение
«Молодежный центр»

2019-2020 Выездная
проверка

Проверка финансово -
хозяйственной деятельности.
Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе
в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в
отношении отдельных
закупок для обеспечения
нужд Качканарского
городского округа.

Февраль -
Март -  Апрель
Февраль - Март

К.А.Медовщикова

К.А.Медовщикова
С.С.Тумакова

3. Администрация
Качканарского городского
округа

2020 Камеральная
проверка

Проверка целевого
использования бюджетных
ассигнований, выделенных
из Резервного фонда
Администрации
Качканарского городского
округа

Март Л.В.Комарова

4. Администрация
Качканарского городского
округа

2020 Камеральная
проверка

Проверка соблюдения
условий, целей и порядка
предоставления субсидий
юридическим лицам,
индивидуальным
предпринимателям,
физическим лицам -
производителям товаров,
работ, услуг (компенсация
понесенных
автоперевозчиками расходов
по перевозке отдельных
категорий граждан,
организация бытового
обслуживания в части
обеспечения услугами
банного комплекса льготной
категории граждан)

Апрель О.В. Ахкамова

5. Администрация
Качканарского городского
округа

2020 Камеральная
проверка

Проверка целевого
использования субсидий,
выделенных на финансовую
поддержку Качканарской
городской общественной
организации ветеранов

Апрель К.А.Медовщикова

войны, труда, боевых
действий,государственной
службы, пенсионеров.

6. Муниципальное
общеобразовательное
учреждение Валериановская
средняя общеобразовательная
школа

2019-2020 Выездная
проверка

Проверка финансово -
хозяйственной деятельности.
Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе
в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в
отношении отдельных
закупок для обеспечения
нужд Качканарского
городского округа.

Май - Июнь К.А.Медовщикова
С.С.Тумакова

7. Администрация
Качканарского городского
округа

2020 Камеральная
проверка

Проверка достоверности
составления и
предоставления отчета о
реализации муниципальной
программы " Обеспечение
общественной безопасности
Качканарского городского
округа" на 2015 - 2024 годы

Май А.Ю.Щеглова

8. Администрация
Качканарского городского
округа

2020 Камеральная
проверка

Проверка достоверности
составления и
предоставления отчета о
реализации муниципальной
программы "Обеспечение
рационального и безопасного

Июнь И.В. Скоробогатова

природопользования в
Качканарском городском
округе" на 2015 -2024 годы

9. Муниципальное
общеобразовательное
учреждение «Лицей № 6»

2019-2020 Выездная
проверка

Проверка финансово -
хозяйственной деятельности.
Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе
в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в
отношении отдельных
закупок для обеспечения
нужд Качканарского
городского округа.

Июль - Август К.А.Медовщикова
С.С.Тумакова

10. Управление образованием 2020 Камеральная
проверка

Проверка достоверности
составления и представления
отчета об исполнении
муниципального задания по
учреждениям:
муниципальное учреждение
дополнительного
образования "Детская
художественная школа";
муниципальное учреждение
дополнительного
образования "Детская
музыкальная школа"

Сентябрь -
Октябрь -

Ноябрь

М.А.Хамкина

11. Управление образованием 2020 Камеральная Проверка целевого Сентябрь Л.В.Комарова

проверка использования бюджетных
ассигнований, выделенных
из Резервного фонда
Администрации
Качканарского городского
округа

12. Администрация
Качканарского городского
округа

2020 Камеральная
проверка

Проверка целевого
использования субсидий,
выделенных на финансовую
поддержку Качканарской
городской организации
общероссийской
общественной организации
Всероссийского общества
инвалидов;

Сентябрь К.А.Медовщикова

13. Муниципальное учреждение
дополнительного образования
«Детско -  юношеская
спортивная школа «Ритм»

2019-2020 Выездная
проверка

Проверка финансово -
хозяйственной деятельности.
Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе
в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в
отношении отдельных
закупок для обеспечения
нужд Качканарского
городского округа.

Сентябрь -
Октябрь

К.А.Медовщикова
С.С.Тумакова

14. Администрация
Качканарского городского
округа

2020 Камеральная
проверка

Проверка целевого
использования субсидий
выделенных на финансовую
поддержку Качканарской
местной организации
Свердловской областной
организации
Общероссийской
общественной организации
инвалидов " Всероссийского
ордена Трудового Красного
Знамени общества слепых".

Октябрь -
Ноябрь

К.А.Медовщикова

15. Муниципальное учреждение
дополнительного образования
«Дом детского творчества»

2019-2020 Выездная
проверка

Проверка финансово -
хозяйственной деятельности.
Проверка соблюдения
законодательства Российской
Федерации и иных правовых
актов о контрактной системе
в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд в
отношении отдельных
закупок для обеспечения
нужд Качканарского
городского округа.

Ноябрь -
Декабрь

К.А.Медовщикова
С.С.Тумакова